
ZARZĄDZENIE  NR 50/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 kwietnia 2013r. 

w sprawie zmian w “Regulaminie postępowania przy doręczaniu korespondencji” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                         § 1 

Zmieniam treść “Regulaminu postępowania przy doręczaniu korespondencji” stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 9/2013 Burmistrza Miasta Mława z dnia  30 stycznia 2013r.   

w sprawie wprowadzenia “Regulaminu postępowania przy doręczaniu korespondencji”, w ten 

sposób, że w § 9 punkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„10. Kancelaria Urzędu wydaje zgłaszającym się adresatom korespondencję urzędową  

za pokwitowaniem na zwrotce. Jeżeli adresat nie zgłosi się po odbiór korespondencji  

w terminie siedmiu dni od przekazania korespondencji do Kancelarii Urzędu, Kancelaria 

przekazuje korespondencję z powrotem do nadawcy w celu jej wysłania drogą pocztową.” 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2013r.  


